
 

Nolikums 
1. Sacensību mērķi: 

1. Veicināt badmintona sacensības Rīgā, piesaistot dažādu vecumu un meistarības 
spēlētājus. 

2. Organizatori: 
1. Badmintona klubs “Baloži”  
2. Direktors: Viesturs Bajārs, tel. 29716026  
3. Galvenais tiesnesis: Jānis Sala, tel. 29334665 

3. Atbalstītāji:  
1. Rīgas Domes izglītības, kultūras un sporta departaments 
2. Squash shop/Karakal/Li-Ning 
3. Sia Ananta, Fischer izplatītājs Latvijā 
4. Lavazza 
5. ABrands.lv 

4. Sacensību vieta un laiks: 
1. Vieta: Elektrum Olimpiskais centrs. Rīgā, Grostonas ielā 6B. 
2. 13 dubultspēļu laukumi un 2 vienspēļu laukumi, no tiem viens gumijotais korts, kurš 

visas dienas garumā tiešsaistē būs redzams Zelta Volāns Youtube kanālā. 
3. Laiks – 2020. gada 15. novembris. 09:00-19:00 

5. Sacensību dalībnieki: 
1. A grupa vienspēles vīriešiem un sievietēm 
2. A grupa dubultspēles vīriešiem un sievietēm 
3. B grupa vienspēles vīriešiem un sievietēm 
4. B grupa dubultspēles vīriešiem un sievietēm 
5. C grupa vienspēles vīriešiem un sievietēm 
6. D grupa (iesācēji) vienspēlēs vīriešiem un sievietēm 
7. Jauktās dubultspēles šajā posmā netiks izspēlētas! 

6. Pieteikumi: 
1. Pieteikumi tiek pieņemti līdz 2020. gada 10. novembra plkst. 22:00. 
2. Pieteikumus nosūtīt uz e-pastu: zeltavolans@gmail.com 
3. Ārkārtas gadījumā pieteikumu var nosūtīt īsziņas veidā uz tel.: 29334665 

mailto:zeltavolans@gmail.com


4. Dalībniekiem pieteikumā ir jānorāda turnīra nosaukums, kategorijas, dalībnieka 
vārdu, uzvārdu, klubu un dzimšanas gadu 

5. Atteikumu var pieteikt līdz 2020. gada 12. novembra plkst. 12:00. 
6. Visas tabulas tiks publicētas vietnē tournamentsoftware.com 2020. gada 12.novembrī 

līdz 22:00 

7. Dalības maksas: 
1. Pieaugušo kategorijas: Vienspēles – 7 eur, dubultspēles – 5 eur no personas 
2. Rīgas pašvaldības dibināto iestāžu īstenoto sporta programmu audzēkņiem noteikta 

samazinātā dalības maksa: 5 eur vienspēlēs un 3,5 eur dubultspēlēs no personas. 
3. Maksājumus par dalību jāveic uz BK Baloži kontu LV47HABA0551045621375 

bankā Swedbank. Nepieciešamības gadījumā ir iespējams sagatavot rēķinu.  
4. Dalības maksām, izņemot Rīgas pašvaldību dibināto iestāžu īstenoto sporta 

programmu audzēkņiem, netiek piemērotas citas atlaides, tai skaitā ar “3+ ģimenes 
karti”. 

8. Tiesāšana: 
1. Spēles tiesā paši spēlētāji (iepriekšējās spēles zaudētājs liek rezultātu nākamai spēlei) 

9. Bumbiņas: 
1. Spēles tiek spēlētas ar spalvu bumbiņām 
2. Pēc abpusējas vienošanās var spēlēt ar neilona vai karbona bumbiņām. 
3. Strīdus gadījumā spēles tiks spēlētas ar Li-Ning bumbiņām, kuras pa vienai būs 

iespējas iegādāties sekretariātā.  

10. Apdrošināšana: 
1. Par dalībnieku veselības stāvokli un apdrošināšanu atbild pats dalībnieks vai viņa 

pavadošā persona/organizācija. 
2. Nepilngadīgu personu pieteikumi tiek pieņemti tikai no viņu vecākiem vai pavadošās 

organizācijas. Pieteikums kalpo kā apliecinājums, ka veselības stāvoklis ir atbilstošs, 
lai dalībnieks varētu piedalīties sacensībās. 

11. Izspēles sistēma: 
1. Sacensības notiek saskaņā ar Pasaules badmintona federācijas noteikumiem, tai skaitā 

arī punktu skaitīšana. (2 setu uzvara līdz 21 punktam (30 punktiem)). 
2. Spēlētāji tiks izlikti turnīrā pēc LBF 09.11 reitinga 
3. Spēlētājiem tiek garantētas 3 spēles katrā kategorijā. Izņēmums var būt tad, ja kāds 

spēlētājs neierodas vai izstājas spēļu laikā no sacensībām. 
4. Turnīra tabulas tiks sastādītas, atkarībā no dalībnieku skaita. Ir iespējama gan 

izslēgšanas sistēma, gan grupu sacensības. 

12. Apbalvošana: 
1. Kopējais balvu fonds – 300 eur 
2. A grupa – balvas 150 eur vērtībā 
3. B grupa – balvas 100 eur vērtībā 
4. C grupa – balvas 50 eur vērtībā


